

单位：元/人民币

名称	单位	工程量	单价	合价
白色围栏	米	200	33.75	6750.00
套二菊花	m²	200	180.00	36000.00
套二菊花	m²	35	180.00	6300.00
白色围栏	米	30	33.75	1012.50
防尘布	m²	26	5.50	143.00
花篮	个	2	220.00	440.00
套二菊花	m²	80	180.00	14400.00
苏铁	盆	2	70.00	140.00
防尘布	m²	80	5.50	440.00
白色围栏	米	40	33.75	1350.00
套二菊花	m²	341	180.00	61380.00
白色围栏	米	100	33.75	3375.00
套六菊花	m²	800	180.00	144000.00
白色围栏	米	300	33.75	10125.00
套二菊花	m²	200	180.00	36000.00
套六菊花	m²	120	180.00	21600.00
绿雕（造型体+五色草）	m²	350	560.00	196000.00
白色围栏	米	100	33.75	3375.00
防尘布	平方米	320	5.50	1760.00
串红	m²	3	299.50	897.50
套二	m²	83	180.00	15012.00
套六	m²	70	180.00	12600.00
套二	m²	400	180.00	72000.00
套六	m²	211	180.00	37980.00
白色围栏	米	380	33.75	12825.00
套六	m²	172	180.00	30960.00

套三	m²	245	180.00	44100.00
菊球	盆	12	70.00	840.00
套二菊花	平方米	845	180.00	152100.00
金额合计：				1067090.00